上下水道使用料金通知書（インボイス対応）の交付申請書

年 月 日

南丹市長 様

下記のとおり上下水道使用料金通知書の交付を申請します。

記

※交付までに日数を要します。

申請先 上下水道部経営総務課

（Eメールで申請される場合は、keiei@city.nantan.lg.jp に送付してください。

Eメールの場合は件名と本文を必ず入力してください。）

※市使用欄

申請者

住 所

氏 名

電話番号

1 水 栓 番 号

2 水栓所在地

□申請者住所と同じ

3 使 用 者
□申請者氏名と同じ

4 対象請求月 年 月 ～ 年 月

5 交 付 方 法

□来庁交付 □メール □FAX □郵送 該当欄に☑してください

メールの場合はアドレス

FAX の場合は番号 - -

□年度末にまとめて □毎月 該当欄に☑してください